152 07.03.2023
3. 207 22.03.2023
4. 210 23.03.2023
5. 275 30.03.2023

Cena bez DPH Orientačn á cena s DPH
spolu spolu

173,85 208,61
64,81 77,76
82,20 98,65
52,16 62,59
58,59 70,31

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 431,62 86,32 517,94
DPH 10%
DPH 0%

K úhrade 517,94 EUR
Slovom: Päťstosedemnásť 94/100 EUR